
Stránka 1 z 3 

 

 

 

Smluvní strany: 

Město Semily, se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO 00276111, DIČ CZ00276111 

zastoupené: Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou 

(dále „objednatel") 

 

a  

Oblastní spolek Českého červeného kříže Jablonec nad Nisou, se sídlem: Uhelná 9915, 

46601 Jablonec nad Nisou 1 

IČO 00426083 

zapsaný ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 39584 

zastoupený: Ludmilou Fidlerovou, předsedou oblastní výkonné rady 

(dále také jako „dodavatel") 

 

(a společně též „účastníci" nebo „smluvní strany") 

 

uzavřely tuto 

DOHODU O NAROVNÁNÍ: 

I. 

Na základě objednávky č. 200/2020 - ORSM ze dne 10.06.2020, objednal objednatel u 

dodavatele školení (použití AED včetně poskytnutí první pomoci) pro zaměstnance města a 

příspěvkových organizací, celkem 20 školení á 15 osob v rámci projektu „Jelenia Gora a 

Semily - města blízká srdci“, číslo projektu CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_012/0002059  (dále jen 

„Objednávka"). 

II. 

Smluvní strany shodně konstatují, že nesplnily svou povinnost zveřejnit tuto Objednávku v 

registru Smluv. 

 

III. 

Účastníci upravují ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, všechna svá sporná práva a povinnosti za podmínek stanovených 

touto dohodou o narovnání takto: 



Stránka 2 z 3 

 

Účastníci činí nesporným, že Objednávka byla vystavena dne 10.06.2020 s předpokládanou 

cenou plnění 49.500 Kč, následná celková výše plnění včetně dopravného byla ve výši 51.684 

Kč a že v registru smluv bude  zveřejněna jako příloha této dohody o narovnání. Účastníci 

tedy zveřejněním této dohody o narovnání napravují své pochybení spočívající v nezveřejnění 

Objednávky v registru Smluv. 

Mezi smluvními stranami je nesporné, že dodavatel dodal objednateli službu podle 

Objednávky č. 200/2020 - ORSM, objednateli fakturoval sjednanou cenu a objednatel 

dodavateli za tuto službu na základě takto vystavené faktury zaplatil následovně: 
 

Smluvní strany činí nesporným, že dodavatel plnil objednateli v dobré víře v platnost 

objednávky, a objednatel tuto skutečnost bez výhrad uznává. 

Smluvní strany činí nesporným, že plnění, která objednatel od dodavatele obdržel, byla 

plněními bez právního důvodu, tedy plněními z mimosmluvního právního vztahu mezi 

účastníky. 

Smluvní strany konstatují a činí nesporným, že veškeré činnosti provedené a vyfakturované 

dodavatelem dodavatel dodal, objednatel je obdržel, nicméně charakter těchto plnění 

objednateli nedovoluje, aby je dodavateli vrátil. 

Smluvní strany považují za nesporné, že za takto poskytnutá plnění náleží od objednatele 

dodavateli odměna, a to ve výši, v jaké své činnosti objednateli vyfakturoval, celkem se jedná 

o částku 51.684 Kč. 

Dodavatel na cenu dosud provedených činností pro objednatele započítává částku ve výši 

51.684 Kč, kterou mu objednatel doposud zaplatil a dodavatel s tímto započtením vyslovuje 

souhlas, což obě smluvní strany potvrzují podpisy této dohody o narovnání. 

 

IV. 

Smluvní strany prohlašuji, že touto dohodou jsou jejich právní vztahy jednou provždy 

upraveny, veškeré své závazky k datu uzavření této dohody považuji za vypořádané a do 

budoucna nebudou vůči sobě ze shora uvedeného titulu jakékoliv nároky vznášet a vzdávají 

se jich. 

 

měsíc č. faktury Částka v Kč zaplaceno Objed. č. 

7/2020 2001060 20.424 21.07.2020 200/2020 - ORSM 

8/2020 2001078 15.474 08.09.2020 200/2020 - ORSM 

6/2021 2101125 15.786 01.07.2021 200/2020 - ORSM 

Celkem 51.684  200/2020 - ORSM 



Stránka 3 z 3 

 

 

V. 

Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato dohoda podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném 

znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní objednatel. Dodavatel prohlašuje, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Objednatel zajistí, aby 

při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle 

platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců dodavatele, jejich pracovní pozice 

a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy 

osob zastupujících smluvní strany. 

Dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění dohody městem Semily v Registru smluv, a to i 

v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna druhou smluvní stranou nebo třetí osobou 

před tímto dnem. 

Tuto dohodu lze měnit pouze písemně, formou číslovaných a chronologicky řazených 

dodatků. Ústní změny smlouvy účastníci vylučují. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich každý z účastníků obdrží po 

jednom. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že 

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, že nebyla uzavřena v tísni a nikoliv za nápadně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuj své podpisy. 

Schvalovací doložka: 

Tato smlouva byla schválena dne 23.01.2023 Radou města Semily, usnesení č. 
230123/RM/33. 

 

V Semilech dne 25.01.2023     V Jablonci nad Nisou 

 

Bc. Lena Mlejnková      Ludmila Fidlerová 

Za objednatele      Za dodavatele 
 


